
 
 

 

 

 
 
D.R n.4358 

 
IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Risorse Umane 

Sezione Procedure Concorsuali – U.O. Procedure Concorsuali personale docente e ricercatori 
Oggetto: Differimento termine lavori Commissione procedura 2024-PO-2770 - SSD BIOS-11/A – Dip. Farmacia-Scienze del Farmaco 

 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 4380 in data 02/12/2022 con cui è stato emanato il nuovo “Regolamento per la chiamata 
dei professori di ruolo ai sensi dell’art.18 e 24 della Legge del 30.12.2010, n. 240”; 

VISTO il D.R. n. 2770 del 17/07/2024, il cui avviso è stato pubblicato sul sito web della Sezione Procedure 
concorsuali nella sezione relativa a “Selezioni per la chiamata di professori di I e II fascia” in data 
22/07/2023, con il quale è stata indetta, tra l’altro, la procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
professore di I fascia, ai sensi dell’art. 24 - comma 6 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il 
Gruppo scientifico-disciplinare 05/BIOS-11 – Farmacologia e SSD BIOS-11/A - Farmacologia, presso 
il Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – 
Codice procedura 2024-PO-2770;  

VISTO  il D.R. n. 3762 in data 17/09/2024 con cui è stata nominata la commissione valutatrice della 
procedura in argomento i cui lavori dovevano concludersi entro il 24/11/2024; 

VISTA  la comunicazione a mezzo mail in data 21/11/2024, assunta al prot. n. 300646 in pari data, con 
cui la prof.ssa Silvana GAETANI, componente effettivo sorteggiato della Commissione in parola, ha 
comunicato la propria indisponibilità a far parte della Commissione di che trattasi, a causa di 
sopraggiunti impegni accademici; 

ACCERTATO che la prof.ssa Carla GHELARDINI, ha accettato l’incarico, attraverso la piattaforma PICA, in data 
25.11.2024 in sostituzione della prof.ssa Silvana GAETANI quale componente supplente di 
quest’ultima; 

RITENUTO pertanto di dover differire la conclusione dei lavori della predetta Commissione;   

 

 

DECRETA 

 
per le motivazioni addotte in premessa, è differito al 10 gennaio 2025 il termine per la conclusione dei lavori 
della Commissione valutatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 1 professore di prima fascia, ai 
sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il gruppo scientifico-disciplinare 05/BIOS-
11 – Farmacologia e il settore scientifico disciplinare BIOS-11/A - Farmacologia, presso il Dipartimento di 
Farmacia – Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Codice procedura 2024-PO-
2770. 

 
Bari, 02 dicembre 2024 
 

IL RETTORE 
f.to Stefano BRONZINI 

 


